РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                           Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  07.06.2017г.      № 23                                                                     с.Ачайваям

	«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования сельское поселение «село Ачайваям»

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 №190-ФЗ), Законом Камчатского края от 14.11.2012 № 160 «О регулировании отдельных вопросов градостроительной деятельности в Камчатском крае» (с изменениями), Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить «Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования сельское поселение «село Ачайваям» согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                          Н.А.Эминина
1